
BOE núm. 177 Miércoles 25 julio 2001 27113

fecha 2 de abril de 2001 («Boletín Oficial del Estado» del día 6),
tal y como se detalla en el anexo a la presente Resolución.

La citada Comisión deberá constituirse en un plazo no superior
a cuatro meses, a contar desde la publicación de la presente Reso-
lución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución, los interesados podrán presentar recla-
mación ante el Rector en el plazo de quince días hábiles, a contar
desde el día siguiente al de su publicación.

Móstoles, 29 de junio de 2001.—El Rector, Enrique Otero
Huerta.

ANEXO

CUERPO DE PROFESORES TITULARES
DE ESCUELA UNIVERSITARIA

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «SOCIOLOGÍA»

Clase de convocatoria: Concurso de méritos. Plaza 223/56/TEU

Comisión titular:

Presidente: Don Octavio Uña Juárez, Catedrático de la Uni-
versidad «Rey Juan Carlos».

Secretario: Don Luis Vicente Doncel Fernández, Profesor titular
de Escuela Universitaria de la Universidad «Rey Juan Carlos».

Vocal primero: Don Julio Almeida Nessi, Catedrático de Escuela
Universitaria de la Universidad de Córdoba.

Vocal segundo: Don Lorenzo Fernández Franco, Profesor titular
de Escuela Universitaria de la Universidad Complutense de Madrid.

Vocal tercero: Doña Irene Morán Morán, Profesora titular de
Escuela Universitaria de la Universidad de Extremadura.

Comisión suplente:

Presidenta: Doña María Dolores Peris Pascual, Catedrática de
la Universidad de Barcelona.

Secretario: Don Diego Grimaldi Rey, Profesor titular de Escuela
Universitaria de la Universidad de Las Palmas.

Vocal primero: Don Benjamín Hernández Blázquez, Catedrático
de Escuela Universitaria de la Universidad Complutense de Madrid.

Vocal segundo: Don Ángel San Juan Marciel, Profesor titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Salamanca.

Vocal tercero: Doña Lurdes Urbaneja Clerch, Profesora titular
de Escuela Universitaria de la Universidad de Las Palmas.

14485 RESOLUCIÓN de 17 de julio del 2001, de la Univer-
sidad «Carlos III» de Madrid, por la que se hace pública
la relación de aspirantes que han aprobado las prue-
bas selectivas para ingreso en la Escala Superior de
Sistemas y Tecnologías de la Información, convocadas
por Resolución de 20 de diciembre del 2000.

Finalizadas las pruebas selectivas convocadas por Resolución
de esta Universidad, para el ingreso en la Escala Superior de Sis-
temas y Tecnologías de la Información («Boletín Oficial del Estado»
número 14, de 16 de enero del 2001), según Resolución del Tri-
bunal calificador de las referidas pruebas selectivas de 16 de julio
de 2001,

Este Rectorado, en uso de las facultades que tiene atribuidas,
y en cumplimiento de lo señalado por el artículo 22.1 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el
Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la Admi-
nistración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo
y Promoción profesional de los Funcionarios Civiles de la Admi-
nistración General del Estado, y de acuerdo con la base 8.2 de
la convocatoria, ha resuelto:

Primero.—Hacer pública la relación de aspirantes que han apro-
bado las referidas pruebas selectivas, relación que figura en el
Anexo de esta Resolución.

Segundo.—Los aspirantes aprobados deberán presentar en el
Registro General de la Universidad, calle Madrid, número 126,
Getafe (28903 Madrid), o calle Butarque, número 15, Leganés
(28911 Madrid), o calle Santiago Apóstol, 9, de Colmenarejo
(28720 Madrid) la documentación que se establece en la base 9.1
de la convocatoria, en el plazo de veinte días naturales, contados
a partir del día siguiente de la publicación de la presente Reso-
lución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra este Resolución, que agota la vía administrativa, cabe
interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos
meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación
de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado», ante
la Sala correspondiente del Tribunal Superior de Justicia de
Madrid, previa comunicación a este Rectorado, en cumplimiento
de lo establecido por el artículo 110.3 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común.

Getafe, 17 de julio de 2001.—El Rector, P. D. (Resolución de 3
de octubre de 1989), el Gerente, Rafael Zorrilla Torras.

ANEXO

Relación definitiva de aspirantes que han superado las pruebas selectivas de ingreso en la Escala Superior de Sistemas y Tecnologías

de la Información de la Universidad «Carlos III» de Madrid

Calificación final de los opositores que han accedido por el sistema de promoción interna

Apellidos y nombre DNI Calif. 1.o Calif. 2.o Calif. 4.o Concurso Calificación final

Gómez Gómez, Tomás .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.079.244-T 6,85 7,00 No presentado 8,8 22,65
Calzada Pradas, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.139.294-L 7,21 7,20 No presentado 8,2 22,61

Calificación final de los opositores que han accedido por el sistema de turno libre

Apellidos y nombre DNI Calif. 1.o Calif. 2.o Calif. 3.o Calif. 4.o Calificación final

Hernández Fernández, José Luis . . . . . . . . . . . . . . 1.179.901-R 7,42 8,87 Apto No presentado 16,29
Bueno Rodríguez, Enrique .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.632.884-M 6,86 7,35 Apto No presentado 14,21
Díaz Asenjo, José Enrique .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53.041.048-N 6,52 7,06 Apto No presentado 13,58
Fernández Quintana, José Pablo .. . . . . . . . . . . . . 51.681.741-M 7,69 5,81 Apto No presentado 13,50
Celada Manjón, Gregorio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.418.457-W 5,76 7,31 Apto No presentado 13,07
Pérez Peña, Nuria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.795.719-S 5,49 6,60 Apto No presentado 12,09


